（別紙ー1）             平成２７年 ５月２６日

秋高連・構成組織（同窓会）
　　代表者の皆様へ

（ダイレクトメール）  秋高連 会　　長　岸本　六蔵
　　　  会長代行　武石　鉄昭

運営委員および総会代議員の定期届出のお願い
 　　（２６・２７年４月１日以降の役職）

　拝啓　初夏の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のことお慶び申し上げます。

日頃からの秋高連活動に対しますご理解とご協力に感謝申し上げます。

　さて、早速ですが会則７条に基づき２６年４月及び２７年４月以降の運営委員会を

構成する「運営委員」を選出頂き以下の要領に従って届け出をお願い致します。

　【記】

１．秋高連役職の届出　２６年度/２７年度運営委員、総会代議員、連絡担当者の届出。

２．対象組織と員数　全加盟組織が対象。各組織ごと各１名の届け出。

３．届け出期間　　　平成２７年６月３０日（火）までの届け出にご協力下さい。

４．届け出様式　　　別紙様式に記入し届け出（Eメール、FAX、郵便）を

　　　　　　　　　   お願い致します。

＊1． 基本的には２６年４月に登録頂いた方の２年間任期が望ましいのですが、単

　　　位同窓会の定期役員改選が秋高連と一致してない事やその他諸事情で交替を

　　　希望したい場合、さらには秋高連総会参加者名簿の整理等からの調査です。

　　　お手数かけて恐縮ですが整理の都合上変わらない同窓会も届け出下さい。

＊2． 本内容は「秋高連・役員体制およびネットワーク」（秋高連発行）にリアル

　　　タイム表示し事務の効率化に役立てておりますのでご協力下さい。なお、こ

     　 れまでの届出内容細かい部分で間違いが見られ連絡が取れ難いケースが結構

　　   ありましたので届け出前に内容の再チェックをお願い致します。

＊3． 加盟組織名はフル記載をお願い致します。

＊4． 代表者ならびに連絡担当者については自宅の他、業務の都合上、会社およ

　　　び勤務先への連絡の方が良い方についてはEメールアドレスも含め記入下

　さい。

　　　なお、本人以外（家族とか）のEメールアドレスでも本人との連絡が取れる

　　　方法であれば登録にご協力下さい。（その場合はご希望通り個別扱い考慮

 します）

５．届け出先　　　下記の事務局までにご連絡ください。

　　　【秋高連・集約担当】 幹事長　　三平俊悦

 　　　　　住所（自宅）　〒216-0035  川崎市宮前区馬絹855-3

（電話/携帯０４４ー８５２－０８９１・携帯/０９０－６９３０ー１３８９）

E-mail    shunmihira1945@gmail.com

 -1-

（別紙ー１ー２）

（秋高連）　２６/２７年度 運営委員、総会代員等の定期届

（組織名・フルネーム）

　（記入者・連絡担当）

（本届出は当該同窓会←→秋高連との連絡・報告の用紙です。住所は自宅登録が基本です）

１．【組織代表者】　役職任期期間 　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

氏　　　名 組織内部の役職名

代 自宅現住所 （〒    -     ）

表

連絡先

（TEL）                  　    　　  （FAX）                　（FAX）

者 　（携帯電話）

　（Ｅメール）

２．【運営委員1名】（秋高連役員は兼務できません。総会の代議員兼務です）

運 氏　　　名 組織内部の役職名

営 自宅現住所 （〒    -     ）

委

連　絡　先

　（℡．fax）TEL                　FAX

員 　（携帯電話）

　（Ｅメール）

３．【総会代議員２名】（運営委員は総会代議員を兼務できません）

氏　　　名 組織内部の役職名

総
自宅現住所

（〒     -      ）

会
連　絡　先

　（℡．Fax）　TEL

　（携帯電話）
代 　（Ｅメール）

氏　　　名 組織内部の役職名

議 自宅現住所 （〒    -      ）

連絡先

　（℡．fax）TEL

員 　（携帯電話）

　（Ｅメール）

４．【連絡担当者1名】（基本的には役員です。運営委員の兼務もあります）

連 氏　　　名 組織内部の役職名

絡 自宅現住所 （〒    －      ）

担

連　絡　先

　（℡．fax）　 TEL                　FAX

当 　（携帯電話）

者 　（Ｅメール）

★  秋高連は２６年４月～２８年３月までが基本的な任期です。従って秋高連役員を派遣する

　  事になった当該在京同窓会は本任期間のご協力をお願い致します。

 -2-

（別紙ー１ー３）

３．【あなたの組織（同窓会）運営情況を教えて下さい】（２年毎に調査）

　３－１

① 役選の時期と任期 （役選時期）平成　　年　　月 （役員任期）　　　年

  ② 事業年度の時期 （開始時期）平成　  年　 月～　 月迄（事業年度）　　　年

  ③ 会計年度の時期 （開始時期）平成　  年　 月～　 月迄（事業年度）　　　年

  ④ 活動費の内容 　年会費制　　賛助金制　　その他（　　　　　　　　　　）

  ⑤ 本部との関係 （本部と在京組織の関係） 在京の独立組織　本部・支部の関係

（活動費の助成）　　　　 本部からの助成は「有り」「無し」

　３－２　総会運営について

  ⑥ 総会の時期 （毎年何月）　　　　　　　　　　　　月頃実施

（本年は？月ですか） 　　　２７年　  月　　日（　）

（前回の総会時期は）　　　　　 年　  月　　日（　）

（その時の参加員数）　　　　　　　　　　　名程度

　３－３　役員会およびその他会議について

 ⑦ 役員会の運営 （役員会の構成）　　　　　　　　　　　名

（役員会の開催頻度）　定期（年　　回）　不定期（年　　回）

（三役構成の内容）

　　　　会 長  名（支部長）

　　　　副会長名（副 〃  ）

　　　　幹事長名（事務局長名）

（会計担当）

　　　　年会費等振り込み者名

 ⑧ その他会議名

　３－４　組織人員について

 ⑨ 会員の把握人員 （名簿搭載・把握人員数）　　　　　　　　名

（総会開催案内の人員数）　　　　　　　　名

（その返信人員）　　　　　　　　　　　　名

１．秋高連役職の届出　２６年度/２７年度運営委員、総会代議員、連絡担当者の届出。

　　　び勤務先への連絡の方が良い方についてはEメールアドレスも含め記入下